
Uchwała Nr~~/ VIII 12011
Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty

z dnia 24 sierpnia 2011 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2011.

" Na podstawie art.18 ust.2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U z 2001 r. Nr 142,poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271,
Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.l568, z 2004 r. Nr 116 poz.1203, z 2005 r. Nr 172
poz1441, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 175 poz.1457, Nr 102 poz.I055, Nr 181 poz.l337, z 2007 r. Nr 48
poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.lIII, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52
pozA20, Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675 , art.211 ,art. 212,
art. 214, art.215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o fmansach publicznych Dz. U Nr 157 poz. 1240,
z 2010 r. Nr 28 poz.146, Nr 123 poz.835,Nr 152 poz.l020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz. 1726 w związku
z art. 121 ust. 1 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - Przepisy wprowadzające ustawę o fmansach

publicznych Dz. U. Nr 157 poz. 1241 oraz art.32 ust.3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie
przeciwpożarowej Dz. U z 2009 r. Nr 178 poz. 1380, zmiana Dz. U z 2010 r. Nr 57 poz. 353
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 20 II
zgodnie z tabelą nr l.
1. Zmniejsza plan dochodów budżetu gminy na rok 2011 o kwotę zł

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo zł
rozdz. 010190 -dochody majątkowe zł 2727232,00 z tego;
dotacje celowe w ramach programów fmansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. l pkt.3 zł 2 727 232,00
/zmniejszenie dotyczy dotacji na zadanie inwestycyjne pn. Budowa kanalizacji
sanitarnej w miejsc. Podgórzyce, Góra Św. Małgorzaty, Bryski Tum
w wyniku przedłużenia terminu weryfikacji wniosku o płatność.!
w dziale 926 - Kultura fizyczna zł
rozdz. 92601 - wydatki majątkowe zł 407 489,00 z tego; dotacje
celowe w ramach programów fmansowanycb z udziałem środków europejskich
oraz środków o których mowa w art.,5 ust, 1 pkt.3 zł 407 489,00
/ zmniejszenie dotyczy dotacji planowanej na sfmansowanie zakończonego
w miesiącu lipcu br. zadania pn. Budowa Lokalnego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Nowym Gaju - Etap II w wyniku przedłużonego terminu weryfikacji złożonego
wniosku o płatność w miesiącu lipcu br.

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 20 II
zgodnie z tabelą Nr 2.

1. Zmniejsza plan wydatków własnych zł
w dziale 926 - Kultura fizyczna . zł
rozdz. 92601 - wydatki majątkowe zł 476000,00 z tego;
inwestycje zł 476 000,00 w tym wydatki na programy fmansowane
z udziałem środków o których mowa wart. 5 ust.! pkt. 2 i 3 zł 381 290,00
zadanie pn. Budowa Lokalnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w miejscowości
Nowy Gaj - Etap I1.Zmniejszenie planu dotyczy wartości po przeprowadzonym
przetargu na wykonanie prac w/w zadania.

..

3 134721,00
2727232,00

407489,00

476000,00
476000,00



2. Zwiększa plan wydatków własnych budżetu gminy o kwotę zł
w dziale 600 - Transport i łączność zł
rozdz. 600 16 - ogółem zł 44 000,00
wydatki bieżące zł 37000,00 z tego; wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań zł 37 000,00 z przeznaczeniem na remont dróg gminnych.
wydatki majątkowe zł 8 000,00 z tego inwestycje zł 8000,00 w tym;
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których
mowa w art.5 ust. l pkt.2 zł 6 500,00
z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji zadań pn.
Poprawa wizerunku centrum Góry Św. Małgorzaty poprzez remont chodników
i miejsc postojowych zł 4 000,00 w tym: wydatki na programy zł 3250,00
Poprawa wizerunku miejscowości Tum poprzez remont chodnika zł 4 000,00
w tym : wydatki na programy zł 3250,00
w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zł
rozdz. 75412 - wydatki bieżące zł 1 000,00 z tego dotacje zł 1 000,00
przeznaczeniem na dotację celową dla jednostek OSP na zakup
mundurów i sprzętu do ochrony przeciwpożarowej.

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy na rok 2011 na kwotę
pokryty środkami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek
w kwocie zł 1 685 555,44

zł

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu gminy na rok 2011
zgodnie z tabelą nr 3.

l Zmniejsza się plan przychodów budżetu Gminy o kwotę zł
w § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym zł 476000.00

2. Zwiększa się plan przychodów budżetu gminy o kwotę zł

w § 903 - Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
zł 407 489,00 /przekwalifikowanie zaciągniętej pożyczki krótkoterminowej
planowanej na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu roku 20 l lna pożyczkę
długoterminową w związku z wydłużonym terminem weryfikacji wniosku o płatność
złożonym do 31 lipca br. dot. operacji pn. Budowa Lokalnego Ośrodka Sportu
i Rekreacji w miejscowości Nowy Gaj - Etap III
Kwota pożyczki mieści się w limicie zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek
§ 4 pkt ..3 i w kwocie upoważniającej Wójta Gminy do zaciągania pożyczek
§8 pkt.3 Uchwały budżetowej Nr 19N/20 II z dnia 04.02.2011 roku.
w § 950 - Wolne środki, o których mowa w art.2 l 7 ust.Z pkt. 6 ustawy zł 46 000,36

§ 5 Dokonuje się zmian w planie rozchodów budżetu gminy na rok 20 II
zgodnie z tabelą nr 4.
l. Zmniejsza plan rozchodów budżetu gminy o kwotę zł
w § 963 -Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zł 2 727 23 1,64

46000,00
45000,00

1000,00

1686555,44

476000.00

453489,36

2727231,64

§ 6. Zmienia się treść załącznika nr 7A - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych do Uchwały Nr 29NU20 II Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty z dnia 3 l marca 201 J roku,
który otrzymuje brzmienie załącznika nr 7A do niniejszej Uchwały.

§ 7. Zmienia się treść tabeli Nr 8 - Zadania inwestycyjne w 20 II roku do Uchwały
Nr 38NIV2011 Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty z dnia 17 czerwca 2011 roku, która otrzymuje
brzmienie tabeli nr 8 do niniejszej Uchwały.



§ 8. Zmienia się treść tabeli Nr 9 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze
środków pochodzących z Unii Europejskiej w roku 2011 do uchwały Nr 38NIV20I I Rady Gminy
Góra Św. Małgorzaty z dnia 17 czerwca 2011 roku, która otrzymuje brzmienie tabeli Nr 9 do niniejszej
Uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Św. Małgorzaty.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADYrlNY

~~l'J/~._
mgr Przemysław Grabarczyk



bieżące razem: 9200755,04 0,00 0,00 9200755,04

) )

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2011 Tabela nr 1
w złotych

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie ZwiększenieRozdział

3 82 4 5 6 7

Plan po zmianach
(5+6+7)

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

89222,74 0,00 0,00 89222,74

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 2727232,00 -2 727 232,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2727232,00 -2 727 232,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2727232,00 -2 727 232,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2727232,00 -2727232,00 0,00 0,00
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

6207 udziałem środków europejskich oraz środków, o których 2727232,00 -2727232,00 0,00 0,00
mowa w art.5 ust.t pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

926 Kultura fizyczna 685580,00 -407489,00 0,00 278091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 685580,00 -407489,00 0,00 278091,00
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

92601 Obiekty sportowe 685580,00 -407489,00 0,00 278091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realłzaclę zadań finansowanych z udziałem środków, o 685580,00 -407489,00 0,00 278091,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

6207 udziałem środków europejskich oraz środków, o których 685580,00 -407489,00 0,00 278091,00
mowa w art.5 ust. l pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

majątkowe razem: 3445812,00 -3 134 721,00 0,00 311 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3412812,00 -3 134 721,00 0,00 278091,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Strona 1 z 2



Ogółem:

,

- ) )
12646567,04 -3 134 721,00 0,00 9511 846,04

N na finansowanie
finansowanych z udziałem 3502034,74 -3 134721,00 0,00 367313,74
t. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

":::;;"'''-1.:
mgr Przemysław rabarczyk

Strona 2 z 2

\

w tym z tytułu dotacji i środków
wydatków na realizację zadań
środków, o których mowa w art

(' kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



Strona 1 Z 1

) )

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2011 Tabela nr 2

Z lego

z tego. t: lego:

z tego. wydatki na w tym:

DZiał ROlollal Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wyaatki świadczenia na finansowane z wypłaly z Iytulu
Wydatki inwestycje I finansowane z akCji i udziałów

bieżące wynagrOdzenia I wydatki związane dotacje na ocztaem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie
Jednostek z realizacją ten zadania błeżące rzecz OSÓb srookcw, o poręczeń r obsługa długu

środków, o wKładów do
ouoźetowych. składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

nallczane statutowycn których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań: art. 5 ust l pkl art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 13,
l 2 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 592000,00 264 000,00 264000,00 38315,00 225685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328000,00 328000,00 0,00 0,00

600 transport I acznosc zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwtęksaenre 45000,00 37000,00 37000,00 0,00 37000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 8000,00 6500,00 0,00
po zmianach 637000,00 301 000,00 301 000,00 38315.00 262065,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 336 000,00 336000,00 6500,00 0,00

przed zmianą 452000,00 254000,00 254000,00 38315,00 215685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198000,00 196000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45000,00 37000.00 37000,00 0,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 6500,00 0,00

po zmianech 49700'0,00 291 000,00 291 000,00 38315,00 252885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206000,00 206000,00 6500,00 0,00

przed zmianą 124200,00 124200,00 109 100,00 27600.00 81 300,00 6 100,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'5'
Bezprecz enstwo woncane I ochrona Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cnecovoozerowa zwiększenie 1 000.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zrruanacf 125200,00 125200,00 109 100,00 27800,00 81300,00 7100,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 96 100.00 96 100,00 81 000,00 27800,00 53200,00 6100,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 ocoouucze SIrale pożarne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZWiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97100,00 97 100,00 81 000,00 27800,00 53200,00 7100,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 162913,00 4500,00 4500,00 500,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1176413,00 1 178413,00 929604,00 0,00

926 Kullura filyczna
Zmniejszenie -476000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -476000,00 -476000,00 -381 290,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 706913,00 4 500,00 4500,00 500,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702413,00 702413,00 548314,00 0,00

przed zmianą 1178413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1178413,00 1176413,00 929604,00 0,00

92601 ObleKły scenowe
zmnleiszeme -476000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -476000,00 -476000,00 -361 290,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianacn 702413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702413,00 702413,00 548314,00 0,00

przed zmianą 11628401,48 8560199,48 6733842,48 4150698,60 2583143,88 46100,00 l 490 352,00 89905,00 0,00 200000,00 3058202,00 3068202,00 2033149,00 0,00

zmniejszenie -476000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -476000,00 -476000,00 -381 290,00 0,00
Wydatki razem

8000,00 6500,00 0,00ZWiększenie 46000,00 38000,00 37000,00 0,00 37000,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00

po zmianach 11 198401,48 8698 199,48 6770842,48 4 150 698,60 2620 143,88 47 100,00 1 490 352,00 89905,00 0,00 200000,00 2600202,00 2600202,00 1 658359,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

~,6.:1""f/
mgr Przemysła/crabarczyk



Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowa-nie zadań
903 Irealizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii

Europejskiej

.
)

2011 Tabela Nr 3

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 324,00 407489,00 1 208 813,00

334502,73 46000,36 380503,09

m 1 076000,00 - 476 000,00 600000,00

Razem: 2211826,7300 Razem: -22510,6400 Razem: 2189316,0900

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY~~-/
mgr Przemysław Grabarczyk

,

I )
Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy na rok

Paragraf I Treść

950 IWolne środki. o których mowa wart. 217 ust 2 pkt 6 ustawy

952 IPrzychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowy



Paragraf Przed zrn

.
)

Tabela Nr 4

nianą Zmiana Po zmianie

2997946,29 - 2 727 231,64 270714,65

232046,00 0,00 232046,00

229992,2900 Razem: -2727231,6400 Razem: 502760,6500

PRZEWOONICZĄCYzlNY
c;::;;'~~

mgr Przemysław rabarczyk

ł

,

)
Zmiany w planie rozchodów budżetu Gminy na rok2011

963

Treść

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Razem: 3



Załącznik Nr 7 A

) )

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w roku 2011

symbol z tego,
Treść Ogółem Dotacje Dotacje Dotacje

Dział Rozdz. & dotacje zł przedmiotowe zł podmiotowe zł celowe zł
I l 2 3 4 5 6 7 8

754 75412 2820 Dotacje celowe z budżetu na
dofinansowanie zadań zleconych
jednostkom OSP 7 100,00 7100,00
z przeznaczeniem na zakup mundurów
koszarowvch i sprzętu przeciwpożarowego

Góra św. Małgorzaty, dnia 24 sierpnia 20 II roku

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
~#tII'" 6,J..,.f?

mgr Przemysław 6rabarczyk



Tabela Nr 8
Zadania inwestycyjne w 2011 roku

Jednostka
Łączne organizacyj na
koszty realizująca
finansowe program lub

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego w 2011 roku koordyn ująca
zł wykonanie

zadania
l 2 3 5 6 7

.1 Inwestycje roczne planowane do realizacji z środków własnych 2011 r . 539189,00
1 010 01010 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami Gmina Góra

we wsi Orszewice -Zagaj gm.Góra Sw. 90000,00 Św. Małgorzaty
Małgorzaty

2 010 01010 Opracowanie dokumentacji na budowę sieci Gmina Góra
wodociągowej Sługi - Zagaj. 12000,00 Św. Małgorzaty

3 600 60014 Pomoc fmansowa dla Powiatu Łęczyckiego na Starostwo
podstawie umowy na inwestycję pn. Przebudowa Powiatowe
ciągu dróg powiatowych Nr 2512E i 2513 E na 30000,00 w Łęczycy
długości 6 km

4 600 60014 Pomoc fmansowa dla Powiatu Łęczyckiego na Starostwo
wykonanie zadania pn. Przebudowa drogi Powiatowe w
powiatowej Nr 2511 E wraz z remontem Łęczycy
odtworzeniowym nawierzchni asfaltowej relacji 50000,00
Kwiatkówek - Bryski prowadzącej do
Archikolegiaty w Tumie.

5 600 60014 Pomoc rzeczowa dla Powiatu Łęczyckiego - Gmina Góra
zakup materiałów budowlanych na położenie 50000,00 Św. Małgorzaty
chodnika w centrum Góry Św. Małgorzaty

6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 311543 w Górze Gmina Góra
Św. Małgorzaty 130000,00 Św.Małgorzaty

7 600 60016 Remont (modernizacja) drogi gminnej nr Gmina Góra
3 11525 Chrapków- Bachorza - etap I 68000,00 Św. Małgorzaty

8 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego wraz z Urząd Gminy
oprogramowaniem dla potrzeb Urzędu Gminy. 6200,00 w Górze Św.

Małgorzaty
9 900 90005 Dotacja dla miasta Łęczyca na opracowanie Miasto

dokumentacji dot. Projektu pn. "Energia 2 989,00 Łęczyca
słoneczna dla gmin regionu łęczyckiego"

10 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego Gminy Gmina Góra
Góra św. Małgorzaty. 100000,00 Św. Małgorzaty

II. lnwestycje realizowane w 2011 roku przy współudziale środków
pochodzących z Unii Europejskiej wydatki ogółem I wydatki na programy 2036013,00

~2 033 149,00 załącznik Nr 9/ z tego; II.I + II,2

[1.1 Inwestycje roczne ( planowana realizacja całkowita w roku 2011) 2000513,00
II 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gmina Góra

Podgórzyce, Góra Św. Małgorzaty, Bryski Tum. I 313488,00 Św. Małgorzaty
12 750 75095 Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Województwo

Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota 9612,00 Łódzkie
Regionu Łódzkiego

13 926 92601 Budowa Lokalnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gmina Góra
miejscowości Nowy Gaj -Etap n 677 413,00 Św. Małgorzaty

'--



II.2 Limity na rok 201 l na przedsięwzięcia majątkowe ujęte w załączniku
Nr 2 WPF lit. a) programy, projekty lub zadania zwiqzanie z 35500,00
programami z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. l pkt.Zi 3
razem
14 010 01010 Rozbudowa Automatycznej Stacji Uzdatniania Gmina Góra

Wody w Zagaju 6000,00 Św.
Małgorzaty

15 900 90005 Odnawialne źródła energii w Gminach Związku Związek Gmin
Gmin Regionu Kutnowskiego - Etap I - umowa Regionu
o wspólnym przedsięwzięciu w ramach działań 21 500,00 Kutnowskiego
RPO województwa łódzkiego na lata2007-2013

16 600 60016 Poprawa wizerunku centrum Góry Sw. Gmina Góra
Małgorzaty poprzez remont chodników i miejsc 4000,00 Św. Małgorzaty
postojowych.

17 600 60016 Poprawa wizerunku miejscowości Tum poprzez Gmina Góra
remont chodnika. 4000,00 Św. Małgorzaty

nr, Limity na rok 201] na przedsięwzięcia majątkowe ujęte w załączniku
Nr 2 WPF lit. c) programy, projekty pozostałe razem 25000,00
w latach 2011-2012

16 926 92601 Budowa boisk w ramach projektu "Moje boisko- GminaGóra
Orlik 2012" przy Szkole Podstawowej 2S 000,00 Św.
w Górze Św. Małgorzaty. Małgorzaty

Ogółem planowane nakłady na inwestycje realizowane w 2011 2600202,00
z tego;
inwestycje roczne zł 2539702,00
inwestycje ujęte w WPF zał. Nr l iNr 2. 60500,00

lO

Góra św. Małgorzaty, dnia 24 sierpnia 2011 roku

PRZEWODNICZĄCYtA GMINY
t9t/114r'l

mgr Przemysław rabarczyk



Tabela Nr 9

) )

Wydatki na programy iprojekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w roku 2011

w tym: Zródła sfinansowania planowanych kosztów kwalifikowanych
Lp Projekt Katego Dział Wydatki w okresie realizacji inwestvcii roku 2011

na Rozdz. w okresie Środki Środki z z tego:
Interwe realizacji z budżetu budżetu UE Wydatki środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE
ncji projektu krajowego razem Wydatki z tego; Wydatki z tego,
Fundus (całkowita (9+13) razem źródła finansowania: razem źródła finansowania
zy wartość (10+11) Pożycz. (13+ 14+15 Pożyczki z

I struktur wydatków) /koszt kredyty Pozostałe budżetu Pożyczki pozostałe
I I

ranych (6 +7) Kwalifikowa państwa na kredyty
! i I nyl wyprzedzając

e działanie
I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15

! Wydatki
I Razem na l 748264 464095,98 1284168,02 1748264,00 464095,98 O 464095,98 1284168,0 1208813 O 75355,02

programy 2
rok 2011

I. Wydatki
bieżące 89905,00 14549,98 75355,02 89905,00 14549,98 O 14549,98 75355,02 O O 75355,02
razem
Priorytet VII. Program Operacyjny Kapitał Ludzki
Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji
Poddzialani 7.1.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej,
nazwa Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi

"Jedziemy do pracy" Źródła sfinansowanie wydatków; środki krajowe / gmina 7270,83. budżet państwa zł 3 116,07/ środki unijne zł 58 859,10
I Wydatki 852

Bieżące 85295 71 605,00 10740,75 60864,25 71605,00 10740,75 O 10740,75 60864,25 O O 60864,25

Priorytet Program Rozwoju Obszarów Wiejskich
Działanie 413. Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju
Nazwa Archikolegiata w Tumie 1161-2011 - wykonanie materia/ów promujących obchody 850 Rocznicy Konsekracji Świątyni"

2 Wydatki 750 18300,00 3 809,23 14490,77 18300,00 3 809,23 O 3 809,23 14490,77 ° O 14490,77
bieżące 75075

[ł. Wydatki
majątkowe - 1658359 449546 l 208813 1658359 449546 O 449546 1208813 1208813 O O
razem



l ) )

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
II, Działanie Działanie Osi 3: "Jakość tycia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej"
l Działanie Działanie 321" Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej"

Nazwa projekt Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Podgórzyce, Góra Św. Małgorzaty, Bryski, Tum.
Rok 2011 010
Wydatki I 01010 I 068433 267 109 80 I 324 I 068433 267 109 O 267109 80 I 324 801 324 O O
majątkowe

II. Program Program Rozwoju Obszarów wiejskich na lata 2007-2013
2 Działanie Działanie Osi 3: .jakość tycia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej"

Działanie Działanie 321 " Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej
Nazwa Rozbudowa Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w Zagaju
projektu
Rok 2011 010 4000 4 000 O 4000 4000 O 4000 O O O O
Wydatki 01010
majątkowe

II. Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
J Działanie Działanie 4.1 Wdrażanie lokalnych Strategii Rozwoju

Działanie Działanie:' 413 "Odnowa i rozwój wsi"
Nazwa Budowa Lokałnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w miejscowości Nowy Gaj - Etap II
projektu

I Rok 2011 926 548314 140825 407489 548314 140825 O 140825 407489 407489 O

I
I 92601

II. Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego
4 Działanie Oś priorytetowa IV Społeczeństwo informacyjne

Działanie Działanie IV.2 -c- Usługi publiczne
Nazwa Dotacja dla samorządu Województwa Łódzkiego
projektu Projekt Budowa Zintegrowanego Systemu e- Usług Publicznych Województwa Łódzkiego( Wrota Regionu Łódzkiego)
Rok 2011 750 9612 9612 O 9612 9612 O 9612 O O O O
Wydatki 75095
majątkowe

lL Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013 . Oś priorytetowa II. Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka.
5 Działanie Działanie 11.9 Odnawialne źródła energii.

Nazwa Odnawialne źródła energii w gminach Związku Gmin Regionu Kutnowskiego - Etap I - umowa o wspólnym przedsięwzięciu w ramach działań RPO
projektu Wolewódzrwa Łódzkiego na lata 2007 -2013. Wplata do ZGRK.
Rok 2011 900
Wydatki 90005 21500 21 500 O 21 500 21500 O 21500 O O O O
majątkowe



,

) )

II Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
6 Działanie Działanie Osi 3 "Jakość życia na obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej"

Działanie Działanie: 3 J 3,322 ,323, Odnowa i rozwój wsi"
I I Nazwa
! i projektu Poprawa wizerunku centrum Góry Św. Małgorzaty poprzez remont chodników i miejsc postojowych.

!
Rok 20 II 600 3250 I 3250 I Ol 3250 I 3250 I ° I

3250 I O I °l °l ° I600ł6
III Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

I 7
Działanie Działanie Osi 3: .Jakosc życia na obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej"
Działanie Działanie: 313,3232,323 "Odnowa i rozwój wsi"
Nazwa
oroiektu Poprawa wizerunku miejscowości Tum poprzez remont chodnika.
Rok 2011 600 3250 I 3250 I Ol 3250 I 3250 I °1 3250 -, °l °l ° I ° I60016

Góra św. Małgorzaty. dnia 24 sierpnia 20 l J roku

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
c;::;:;'~,y'~5?

mgr Przemysław E,.a~arczyk


